
Mogi Guaçu, 27 d ezembro de 2 

RODRIGO FALSETTI 
REFEITO 

hada à publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 163 , DE 2023.  

Nomeia funcionário que especifica para exercer, em substituição, a 
função de Presidente da Comissão de Publicização, durante o 
impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto no § 30 do art. 40  

do Decreto Municipal n°25.490, de 05 de Agosto de 2021, 

RESOLVE: 

10  - Nomear RUBEN COIMBRA NOVAES, Chefe de Gabinete do 
Prefeito, RG. N° 22.480.679 e CPF N 363.661.838-56, para, sem prejuízo de suas atuais 
atribuições, exercer, em substituição, a função de Presidente da Comissão de Publicização, 
constituída pela Portaria n° 141, de 2023, no período de 03/01/2024 a 01/02/2024, durante o 
impedimento do titular, por motivo de férias regulamentares. 

20  - Esta Portaria entra em sor na data dp sua publicação. 

RU 1MB OVAES 
CHEFE DE GABINET DO PREFEITO 


